Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
ADAPTÉR JIC AGJ-AGJ - Hrdlo 2x UNF
Kód produktu: 62049
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Adaptér pro hydrauliku, JIC AGJ-AGJ - 2x, americký závit UNF, kužel 74° JIC.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMJ0404
2x 7/16 - UNF
12
345 bar
ks
58,10 Kč
 Lanškroun:   185,0Pardubice:   5,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   2,0
AMJ0505
2x 1/2 - UNF
14
345 bar
ks
51,20 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
AMJ0606
2x 9/16 - UNF
17
345 bar
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   3,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   2,0
AMJ0808
2x 3/4 - UNF
22
310 bar
ks
76,10 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   7,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   6,0
AMJ1010
2x 7/8 - UNF
24
240 bar
ks
96,90 Kč
 Lanškroun:   72,0Pardubice:   3,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   3,0
AMJ1212
2x 1.1/16 - UNF
30
240 bar
ks
141,40 Kč
 Lanškroun:   21,0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
AMJ1616
2x 1.5/16 - UNF
36
210 bar
ks
227,30 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   3,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
AMJ2020
2x 1.5/8 - UNF
46
170 bar
ks
296,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
AMJ2424
2x 1.7/8 - UNF
50
140 bar
ks
303,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0